- =m =
I I I dopma Ne 50007

1FF3C5C8F70C40C182B5C866E6561463

JlncT 3anucu
EAMHOro rocyaapcTtBeHHOro peecrtpa lopuanyecknx auy,

B EfAUHbIN rocyfapCTBEHHbIN pPeecTp pUANYECcKMX UL, B OTHOLLEHWUW I0PUANYECKOrO
nvua
MYHUNLMMNASIbHOE YHUTAPHOE MPEAMPUATUE I. PXXEBA "COOENCTBUE"

nosIHOEe HaMMeHOBaHWe PUANYECKOro nnua

OCHOBHOW rOCyfapCTBEHHbI perucTpaunoHHbli Homep (OFPH)
1]1]O0 6]9]114]0i0]1]0]3]9

BHeceHa 3anncb O rocyapCcTBEHHOW pervcrpaumm U3aMeHeHUW, BHOCUMbIX B
yypeauTesibHble 4OKYMEHTbI HOpPUANYECKOro nvua

"23" nons 2015 ropga
(uncno) (mecau nponuceio) (rogp)

3a rocy/1apCTBEHHbIM perncTpaumoHHbiM Homepom (FPH)
215 6 9 5 2 215 2 31

3anncb CoaepXuT crnegytowme CBefeHus:
Ne
n/n
1 2 3

HanmeHoBaHuve nokasarens 3HaueHune nokasarens

CBefeHns o BuJax 3KOHOMUYECKO [eATeNIbHOCTUN, KOTOPbIMU 3aHUMAaETCA lopuanYeckoe SMLo, BHECEeHHbIE B
EAVHBIA rocygapCcTBEHHbIV peecTp opuanyecKmnx fuL,

1 |KonuyecTBo BUOB 3KOHOMUYECKOU AeATeNbHOCTU 122
1
2 Kopg no OKB34 70.3
3 Twun ceegeHunit OCHOBHOI1 BUf AeATeNbHOCTU
4 HauMeHoBaHMe BUAA AEeSTENLHOCTH MpepocTaBneHve NOCPEAHNYECKUX YCNYT, CBA3AHHBIX C
HE/IBUXXMUMbIM  UMYLLLECTBOM
5 TllpuvynHa BHeceHUA cBefeHunii VcknioveHne ns peectpa
2
6 Kop no OKB3J, 70.32.1
7 Twun ceepeHwnit OCHOBHOI BUA AeATeNbHOCTH
8 HaumeHoBaHWe BMAa AeATENbHOCTU YnpaBneHuve 3Kcnayartauueit xunoro goHaa
9 TpuynHa BHeceHUs cBeaeHuit BHeceHne B peectp
3
10 Kog no OKB3[ 45.43
11 Tun ceegeHuii [0oNoNHUTENbHBIA BUA feATebHOCTH
12 HammeHoBaHve BuAa feATeNbHOCTN YCTpOWCTBO MOKPbLITUIA MONOB 1 06/INLLOBKA CTEH
13 TpuynHa BHECeHUA cBefeHuni BHeceHuve B peecTp
4
14 Kopg no OKB3/, 45.11
15 Tun ceefeHuit JlononHUTENbHLIA BUA AEATENbHOCTN

3a360pKa n CHoC 3AaHVIﬁ; npoun3BoACTBO 3eM/IAHbIX

16 HaumeHoBaHve BuAa feATeNbHOCTU
pa6oTt



17 |MNpuynHa BHeceHUs cBefeHui

18
19
20
21

22
23
24
25

26
2/
28
29

30
31
32
33

34
35

36
37

38
39
40
41

42
43
44
45

46
47
a8
49

50
51
52
53
54
55

56
57

58
59

60

Koa no OKB3 [

Tun cBepeHuit

HavmeHoBaHue Buga AeATeNIbHOCTU
MpuyrHa BHECEHUS CBeAeHU

Kog no OKB3/,
Tun cBegeHuii

HanmeHoBaHve Buga feATENbHOCTU
MpuynHa BHeceHNs cBeAeHuit

Kog no OKB3/,
Tun cBegeHWn

HanmeHoBaHune Bnaa AesaTenbHOCTHN
MpnunHa BHeceHNA ceefeHunii

Kog no OKB3/[,

Tun cBegeHwuii

HavmeHoBaHue BMaa AeATeNbHOCTN
MpuunHa BHeCeHUsi cBeAeHN

Koa no OKB3/,
Tun cBeaeHuit

HavmeHoBaHve Buja fAeAaTeNbHOCTU

MpuynHa BHeCEHUs CBeAeHWi

Kog no OKB3/,
Tun ceegeHwnii

HavmeHoBaHue Buaa feATeNbHOCTN
MpuyrHa BHECEHNS CBEAEHWIA

Koa no OKB3 [

Tun cBegeHuii

HavmeHoBaHve BUja feATeNbHOCTU
MpuyrHa BHECEHWA CBEAEHWI

Koa no OKB3/[,

Tun ceegeHnin

HavmeHoBaHve BUja AeATeNbHOCTU
MpuynHa BHeceHUs cBeaeHui

Kopg no OKB3/

Tun ceepeHunit

HanmeHoBaHWe BUja AesTENbHOCTU
MpuynHa BHECEHUs cBeaeHUi

Kog no OKB3/,

Tun cBegeHuin

HavmeHoBaHve Buja AeATeNbHOCTU
MpuynHa BHeceHUs cBeaeHui

Koa no OKB3/[
Tun ceegeHwnii

HanmeHoBaHue Bnaa AeATeNlbHOCTH

10

12

13

14

15

|BHeceHune B peecTp

45.44

JOoNoNHUTENbHBIA BUA AeATeNbHOCTN
Mpon3BoACTBO MaNAPHbIX N CTEKONbHbIX PaGoT
BHeceHue B peecTp

45.42

JlonoNHNUTEeNbHbIN BUA AeATeNbHOCTU
Mpon3BOACTBO CTONMAPHBIX U NAOTHUYHBIX pa6oT
BHeceHne B peecTp

45.33

JoNoNHNUTENbHBIN BUA AeATENbHOCTU
Mpon3BoACTBO CaHUTAPHO-TEXHUYECKNX paboT
BHeceHune B peecTp

45.41

JlonoNHNUTENbHbIN BUA AeATENbHOCTH
Mpon3BoACTBO WTYKaTypHbIX paboT
BHeceHne B peecTp

45.45

JlonoNHUTENbHBI BUA AeATeNbHOCTN

Mpon3BOACTBO NPOUMX OTAENOUHBIX U 3aBEPLUADLLNX
pa6oTt

BHeceHune B peecTp

45.21

JloNoNHNUTENbHBIN BUA AeATeNbHOCTU
Mpon3BoACTBO 06 ECTPOUTENbHbLIX pa6oT
BHeceHue B peecTp

45.31

JlONONHNTENbHBIN BUA AeATeNbHOCTU
Mpon3BOACTBO 3NEKTPOMOHTAXHbIX pa6oT
BHeceHue B peecTp

74.84

JononHnTeNbHbIV BUA AeATENbHOCTU
MpefocTaBneHne Npounx ycnyr
BHeceHue B peecTp

74.70

JonNoNHNUTENbHBIA BUA AeATENbHOCTU

YucTka 1 y6opka nponsBoACTBEHHbIX M KUbIX
nomeLleHnii, 060pyaoBaHUst U TPAHCMOPTHbLIX CPEeACTB
BHeceHune B peecTp

90.00.3

JoNONHUTENbHBIA BUA AEATENBHOCTU

Y6opka TeppuTopun 1 aHanornyHasa gesaTeslbHoOCTb
BHeceHue B peecTp

40.30

[ ononHUTeNbHbIN BUA AeATeNbHOCTN
MNponsBoACTBO, Nepejaya n pacnpejesieHne napa v
ropsiueil Boabl (TennoBoli 3aHeprumn)



62
63

64
65

66
67
68
69

70
71
72
73

74

75

76

77

78
79

80

81

82
83
84
85

86
87
88
89

90

91
92
93

9

i

|MpuynHa BHeceHus cBepeHunii

Koa no OKB3/[
Tvn cBegeHWin

HavmeHoBaHue BMaa feATeNbHOCTN

MpuyrHa BHeceHUs cBeAeHui

Kog no OKB3/[,

Tun cBegeHWn

HavmeHoBaHve Bua AeAaTeNbHOCTN
MpuynHa BHeCeHUs cBeaeHunit

Koa no OKB3/,
Tun cBeaeHuin

HavmeHoBaHve Buaa AeATeNbHOCTU
MpuyrHa BHeceHUsi cBeaeHni

Kog no OKB3/[,

Tun cBeaeHuit

HavmeHoBaHve Buaa AeATeNbHOCTU
MpuyrHa BHeCeHUsi cBeaeHui

Koa no OKB3/[,
Tun cBeaeHuit

HavmeHoBaHve Buja AeAaTeNbHOCTU
MpuunHa BHeceHns ceefeHwuit

Kog no OKB3/

Tun cBegeHWn

HavmeHoBaHve Buaa AeATeNbHOCTU
MpuynHa BHECEHUs cBeaeHWi

Kog no OKB3/,

Tun cBeaeHnit

HaumeHoBaHVe Buja AesiTeNlbHOCTU
MpuynHa BHeceHUs cBeaeHUi

|BHeceHue B peecTp

16
65.23
JlononHuTeNbHbI BUA fesTeNnbHOCTH
®UHaHCOBOE NOCPEHUYECTBO, HE BK/IIOYEHHOE B pyrue
rpynnypoBKu
BHeceHue B peecTp

17
41.00
JononHnTeNbHbI BUA AesTeNbHOCTH
C6op, ouncTKa U pacnpegeneHve Bofbl
BHeceHue B peecTp

18
72.30
JONONHNUTENbHBIA BUA AeATENbHOCTU
O6paboTka AaHHbIX
BHeceHne B peecTp

19
72.40
JOoNONHNUTENbHBIN BUA AeATENBHOCTH
JlesTeNnbHOCTb MO CO34aHUI0 U NCMONb30BaHMo 6a3
AaHHbIX Y MHPOPMALMOHHbLIX PECYpCcoB
BHeceHue B peecTp

20
72.60
JlONONHNUTENbHBIN BUA fesATEeNbHOCTH
Mpoyas AeATeNbHOCTb, CBA3aHHAsA C UCMOb30BaHUEM
BbIUYNC/INTENBbHON TEXHUKN 1 MH(OPMALMOHHbIX
TexXHonornn
BHeceHue B peecTp

21
70.32
JONONHNUTENbHBIA BUA feATeNbHOCTH
YnpaBneHne HeABMXMMbIM UMYLLECTBOM
BHeceHue B peecTp

22

70.32.2

JLONONHNUTENbHBIN BUA AeATeNbHOCTU
YnpasneHue aKcnjyatauunein Hexunoro oHaa
BHeceHune B peecTp

CBefeHns o Nivue, NPUHSBLLEM peLueHne Npu AaHHOM Bue peruncrpauuun

Bua nuua, NpUHABLLETO pelueHne

Pamunus
Nms
OtyvecTBO

NAeHTUMKALWOHHBI HOMep Hanoronnarenbmka

(VIHH)

PyKoBOAMTeNb NOCTOAHHO feicTByoLEero
VCMO/THUTENIbHOTO OpraHa

MEYATUHA

EKATEPVHA

ANEKCAHOPOBHA

690102089403

CBefeHusl 0 JOKyMeHTax, NpeAcTaBNeHHbIX A1 BHECEHUSA AaHHOWM 3annucu B EAVHBLIN rocyaapcTBEHHbIN

peecTp PUANYECKUX NNL,

95

96
97

HanmeHoBaHue AOKyMeHTa

Jata goKymeHTa
JOKYMeHTbI npeAcTaBieHbl

1
P13001 3AAB/IEHVNE Ob U3MEHEHMNAX,
BHOCWMbIX B YYPEA.OOKYMEHTDI
17.07.2015
Ha ByMaxXHOM HocuTene



98 HaumeHoBaHWe JOKyMeHTa
99 Homep foOKyMeHTa

100 faTta AOKYMeHTa

101 JoKyMeHTbl npejcTaB/ieHbl

102 HanmeHoBaHue JOKyMeHTa

103 Homep AOKyMeHTa
104 flata gOKyMeHTa
105 [lOKyMeHTbI nNpeacTaB/eHbl

106 HaumeHoBaHVe JOKYMeEHTa
107 flata AOKyMeHTa
108 JoKyMeHTbl npejcTaBieHbl

JIncT 3anumcu BblgaH Ha/IOroBbIM OpraHom

24" monsi
(4ncno) (mecsu nponucbio)

HavanbHWK oTaena

JlOKyMeHT 06 onnate rocyfapCTBEHHON MOLWMNHbI
506701

16.07.2015

Ha 6yMaKHOM HocuTene

PEWEHWE O BHECEHNWN UBMEHEHUW B
YUYPEAWTENbHbBIE AOKYMEHTbI

111

10.07.2015

Ha 6yMa)kHOM HocuTene

N3MEHEHUA KYCTABY 10/1
10.07.2015
Ha 6yMaKHOM HocuTene

MexpalioHHas uHcnekunsa depepanbHOR
Hau10roBow cny>6bl Ne 12 no TBepcKom

obnactum
HavMeHOoBaHWe perucTpupyloLero opraHa



