

Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического лица

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. РЖЕВА "СОДЕЙСТВИЕ"

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

<u>внесена запись о государственной регистрации изменений, вносимых в</u> учредительные документы юридического лица

"23" июля 2015 года (число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2 1 5 6 9 5 2 2 1 5 2 3 1

Запись содержит следующие сведения:

Nº п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3

Сведения о видах экономической деятельности, которыми занимается юридическое лицо, внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

1	Количество видов экономической деятельности	22
Ė	, A STATE OF THE S	
2	Код по ОКВЭД	70.3
3	Тип сведений	Основной вид деятельности
4	Наименование вида деятельности	Предоставление посреднических услуг, связанных с недвижимым имуществом
5	Причина внесения сведений	Исключение из реестра
)
6	Код по ОКВЭД	70.32.1
7	Тип сведений	Основной вид деятельности
8	Наименование вида деятельности	Управление эксплуатацией жилого фонда
9	Причина внесения сведений	Внесение в реестр
		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
10	Код по ОКВЭД	45.43
11	Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
12	Наименование вида деятельности	Устройство покрытий полов и облицовка стен
13	Причина внесения сведений	Внесение в реестр
4		
14	Код по ОКВЭД	45.11
15	Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
16	Наименование вида деятельности	Разборка и снос зданий; производство земляных работ

17 Причина внесения сведений	Внесение в реестр
40 ki	5
18 Код по ОКВЭД	45.44
19 Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
20 Наименование вида деятельности	Производство малярных и стекольных работ
21 Причина внесения сведений	Внесение в реестр
and lar	6
22 Код по ОКВЭД	45.42
23 Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
24 Наименование вида деятельности	Производство столярных и плотничных работ
25 Причина внесения сведений	Внесение в реестр
on ly	7
26 Код по ОКВЭД	45.33
27 Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
28 Наименование вида деятельности	Производство санитарно-технических работ
29 Причина внесения сведений	Внесение в реестр
	8
30 Код по ОКВЭД	45.41
31 Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
32 Наименование вида деятельности	Производство штукатурных работ
33 Причина внесения сведений	Внесение в реестр
	9
34 Код по ОКВЭД	45.45
35 Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
36 Наименование вида деятельности	Производство прочих отделочных и завершающих работ
37 Причина внесения сведений	Внесение в реестр
	10
38 Код по ОКВЭД	45.21
39 Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
40 Наименование вида деятельности	Производство общестроительных работ
41 Причина внесения сведений	Внесение в реестр
The state of the s	11
42 Код по ОКВЭД	45.31
43 Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
44 Наименование вида деятельности	Производство электромонтажных работ
45 Причина внесения сведений	Внесение в реестр
то при чина внесении оведении	12
46 Код по ОКВЭД	74.84
47 Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
48 Наименование вида деятельности	Предоставление прочих услуг
49 Причина внесения сведений	
то је гри чипа впесения сведении	Внесение в реестр
50 Код по ОКВЭД	74.70
51 Тип сведений	
	Дополнительный вид деятельности
52 Наименование вида деятельности	Чистка и уборка производственных и жилых помещений, оборудования и транспортных средст
53 Причина внесения сведений	Внесение в реестр
	14
54 Код по ОКВЭД	90.00.3
55 Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
66 Наименование вида деятельности	Уборка территории и аналогичная деятельность
57 Причина внесения сведений	Внесение в реестр
	15
58 Код по ОКВЭД	40.30
59 Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
	Производство, передача и распределение пара и
60 Наименование вида деятельности	горячей воды (тепловой энергии)

61	Причина внесения сведений	Внесение в реестр
	16	
62	Код по ОКВЭД	65.23
	Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
	Наименование вида деятельности	Финансовое посредничество, не включенное в другие
		группировки
65	Причина внесения сведений	Внесение в реестр
	17	
66	Код по ОКВЭД	41.00
67	Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
68	Наименование вида деятельности	Сбор, очистка и распределение воды
69	Причина внесения сведений	Внесение в реестр
	18	
70	Код по ОКВЭД	72.30
71	Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
72	Наименование вида деятельности	Обработка данных
73	Причина внесения сведений	Внесение в реестр
	19	
74	Код по ОКВЭД	72.40
75	Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
76	Наименование вида деятельности	Деятельность по созданию и использованию баз
70	Паименование вида деятельности	данных и информационных ресурсов
77	Причина внесения сведений	Внесение в реестр
	20	
78	Код по ОКВЭД	72.60
79	Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
		Прочая деятельность, связанная с использованием
80	Наименование вида деятельности	вычислительной техники и информационных
		технологий
81	Причина внесения сведений	Внесение в реестр
21		
	Код по ОКВЭД	70.32
	Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
_	Наименование вида деятельности	Управление недвижимым имуществом
85	Причина внесения сведений	Внесение в реестр
22		
	Код по ОКВЭД	70.32.2
	Тип сведений	Дополнительный вид деятельности
	Наименование вида деятельности	Управление эксплуатацией нежилого фонда
89	Причина внесения сведений	Внесение в реестр

Сведения о лице, принявшем решение при данном виде регистрации

90	вил лица, принявшего решение	Руководитель постоянно действующего
		исполнительного органа
91	Фамилия	ПЕЧАГИНА
92	Имя	ЕКАТЕРИНА
93	Отчество	АЛЕКСАНДРОВНА
1 444	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	690102089403

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный реестр юридических лиц

ресстр юридических пид		
1		
95 Наименование документа	Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ, ВНОСИМЫХ В УЧРЕДДОКУМЕНТЫ	
96 Дата документа	17.07.2015	
97 Документы представлены	на бумажном носителе	
2		

98 Наименование документа	Документ об оплате государственной пошлины
99 Номер документа	506701
100 Дата документа	16.07.2015
101 Документы представлены	на бумажном носителе
	3
102 Наименование документа	РЕШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УЧРЕДИТЕЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ
103 Номер документа	111
104 Дата документа	10.07.2015
105 Документы представлены	на бумажном носителе
	4
106 Наименование документа	ИЗМЕНЕНИЯ К УСТАВУ ЮЛ
107 Дата документа	10.07.2015
108 Документы представлены	на бумажном носителе

Лист записи выдан налоговым органом	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 12 по Тверской
	области
	наименование регистрирующего органа

"24" июля (число) (месяц прописью) 2015 года (aoð)

Начальник отдела

Макарова Елена Анатольевна

Подпись , Фамилия, инициалы

MI